Construcțiilor” și originalul facturii fiscale. 

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie 180 000.00 (o sută optzeci mii lei). 
3.3. Beneficiarul va achita Antreprenorului după semnarea actelor de predare primire a 

serviciilor de proiectare. 

3.3.1Verificarea și avizarea proiectelor se execută de către operator economic din momentul 

transmiterii proiectelor de execuție de către antreprenor, în caz de necesitate de corectare a